
Zarządzenie nr 13/2024 

Rektora  

Akademii Mazowieckiej w Płocku  

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia 

 Procedury wstępu na teren Akademii Mazowieckiej w 

Płocku osoby korzystającej z psa asystującego  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 365 ust.6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023  poz. 742 z późn. 

zm.), art. 6 ust 1 lit. d ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 

2240 ) i art. 20a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 100 ze zm.), zarządzam co 

następuje:  

§ 1  

Zapewniając dostęp do budynków Akademii Mazowieckiej w Płocku 

osobom ze szczególnymi potrzebami wprowadza się Procedurę wstępu na 

teren  Akademii Mazowieckiej w Płocku osoby korzystającej z psa 

asystującego w brzmieniu określonym w załączniku 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Maciej Słodki 

 

 

 


